



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25512000000175896864

开票日期：2025年07月25日

购买方信息	名称: 四川文宝供应链科技有限公司				销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510105MA6CRML77M					统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QGX67																																																																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*纸制品*复印纸</td><td>A4</td><td>箱</td><td>45</td><td>137.3294001966568</td><td>6179.82</td><td>13%</td><td>803.38</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*碳粉</td><td>原装</td><td>支</td><td>30</td><td>648.3625368731564</td><td>19450.88</td><td>13%</td><td>2528.61</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>件</td><td>1</td><td>1398.2654867256638</td><td>1398.27</td><td>13%</td><td>181.77</td></tr><tr><td>组件</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>原装</td><td>支</td><td>4</td><td>248.858407079646</td><td>995.43</td><td>13%</td><td>129.41</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2122.3716814159293</td><td>2122.37</td><td>13%</td><td>275.91</td></tr><tr><td>组件</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2122.3716814159293</td><td>2122.37</td><td>13%</td><td>275.91</td></tr><tr><td>组件</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*感光鼓</td><td>原装</td><td>套</td><td>1</td><td>2122.3716814159293</td><td>2122.37</td><td>13%</td><td>275.91</td></tr><tr><td>组件</td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>低容量</td><td>支</td><td>20</td><td>365.3796460176991</td><td>7307.59</td><td>13%</td><td>949.99</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥41699.10</td><td></td><td>¥5420.89</td></tr></table>										项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*纸制品*复印纸	A4	箱	45	137.3294001966568	6179.82	13%	803.38	*计算机配套产品*碳粉	原装	支	30	648.3625368731564	19450.88	13%	2528.61	*计算机配套产品*感光鼓	原装	件	1	1398.2654867256638	1398.27	13%	181.77	组件								*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	4	248.858407079646	995.43	13%	129.41	*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91	组件								*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91	组件								*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91	组件								*计算机配套产品*硒鼓	低容量	支	20	365.3796460176991	7307.59	13%	949.99	合 计					¥41699.10		¥5420.89
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																																																																		
*纸制品*复印纸	A4	箱	45	137.3294001966568	6179.82	13%	803.38																																																																																																																		
*计算机配套产品*碳粉	原装	支	30	648.3625368731564	19450.88	13%	2528.61																																																																																																																		
*计算机配套产品*感光鼓	原装	件	1	1398.2654867256638	1398.27	13%	181.77																																																																																																																		
组件																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	原装	支	4	248.858407079646	995.43	13%	129.41																																																																																																																		
*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91																																																																																																																		
组件																																																																																																																									
*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91																																																																																																																		
组件																																																																																																																									
*计算机配套产品*感光鼓	原装	套	1	2122.3716814159293	2122.37	13%	275.91																																																																																																																		
组件																																																																																																																									
*计算机配套产品*硒鼓	低容量	支	20	365.3796460176991	7307.59	13%	949.99																																																																																																																		
合 计					¥41699.10		¥5420.89																																																																																																																		
价税合计（大写）		⊗肆万柒仟壹佰壹拾玖圆玖角玖分				(小写) ¥47119.99																																																																																																																			
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																																																																								

开票人：张荟赟